
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850699

Pronájem řadového RD, 120 m2, Hostěrádky-Rešov (okres Vyškov)

Pronájem rodinného domu Hostěrádky -
Rešov, 4+1, 125 m2 + zahrada
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05024-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Hostěrádky-Rešov (okres Vyškov)

Pronájem rodinného domu Hostěrádky - Rešov, 4+1, 125 m2 +
zahrada

Potřebujete větší rodinný dům se zahradou?

Tak to jste tady správně! Tento velký rodinný dům o 2 podlažích,
který je podsklepen, se zahradou s bazénem.
Podlahová plocha 1 a 2 patra činí 122 m2, skýtá tak spoustu
prostoru. Dům je dispozičně řešen jako 4+1. 
Otevřený prostor se vstupem na terasu a rovnou do zahrady k
bazénu.
Kuchyně kompletně vybavena včetně myčky. Obývací pokoj je
prostorný a světlý. Navazující terasa s orientací na západ.
V přízemí se nachází i toaleta s umyvadlem.
Do druhého patra se dostanete po dřevěném schodišti a naleznete
zde 3 pokoje se samostatnými vstupy. Hlavní největší ložnice se
vstupem na balkón.
Prostorná koupelna s vanou i sprchovým koutem. 
Ve všech pokojích je nově položena plovoucí podlaha a v celém
době jsou plastová okna vč. nových vstupních dveří. 

Ve sklepní části se nachází umývárna, 3 místnosti ke skladování,
kotelna s kotlem na pelety. K domu náleží garáž pro 2 automobily.
Možnost parkování před domem i před garáží.

K domu dále náleží zahrada, na které naleznete bazén, zahradní
domek. Zahrada s dostatkem zeleně a je zde i prostor pro užitkovou
zahrádku.

Líbí se Vám tato nemovitosti? Pokud ano, volejte, piště a sjednejte si
prohlídku.

Tato nemovitost je podnajímána se službou ?Váš Domácí?. Co je to
služba ?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na odpovědnost za škody způsobené v běžném
životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky, a nebo servisní
techniky v případě pojistné události (práce zámečníka, opravy
havárií).
- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro řešení
Vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě)
- všechny platby na jednom místě (elektřina, plyn?), už nikdy žádné
přepisování a upisování distributorům a poskytovatelům internetu, s
ukončením podnájmu končí automaticky všechny poskytované
služby
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Podnajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850699

Pronájem řadového RD, 120 m2, Hostěrádky-Rešov (okres Vyškov)

CENA: (za měsíc) 25 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Druh objektu cihlová

Stav objektu velmi dobrý

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Plocha balkonu (m2) 5

Plocha teras (m2) 10

Plocha sklepu (m2) 100

Vybavení
balkon
terasa
sklep

Umístění objektu centrum

Doprava
dálnice
silnice
autobus

Voda zdroj pro celý objekt

Parkování garáž

Zastavěná plocha (m2) 120

Plocha parcely (m2) 350

Ostatní Bazén
Garáž

Užitná plocha (m2) 120

Komunikace betonová

Poloha objektu řadový

Plocha bazénu 15

K dispozici od 01.05.2025

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Mazánková
Mobil: +420 778 702 255
gabriela.mazankova@vitom.cz

2 / 3



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2850699

Pronájem řadového RD, 120 m2, Hostěrádky-Rešov (okres Vyškov)

3 / 3


